
S. Skaisgirytės motyvacinis laiškas kandidatuojant į LSS Valdybos nario poziciją 

 

Esu Solveiga Skaisgirytė, VDU SA alumni. VDU studijavau sociologijos bakalauro bei 

socialinės antropologijos magistro studijas. Studijų metu nuo pat pirmojo kurso buvau 

aktyvi VDU SA narė. Studijuodama bakalaurą ėjau socialinių reikalų komiteto 

koordinatorės pareigas dvejas kadencijas iš eilės (E. Sarkano ir G. Šmaižytės 

komandose). 2018 m. LSS kalėdinio padėko vakaro metu gavau metų koordinatoriaus 

apdovanojimą. Tuo pačiu buvau įsitraukusi į universiteto Studentų parlamento bei 

Senato veiklas ir atstovavau studentams. Šis laikotarpis man buvo svarbus atrasti visą 

aukštojo mokslo pasaulį, susipažinti su politikos formavimo aspektais bei atrasti save 

lyderio pozicijoje. Šios veiklos pasekose savo bakalauro baigiamjį darbą rengiau 

aukštojo moksto tematika, atikau tyrimą tarp VDU studentų. 

Vėliau studijuojant magistro studijas, jau kaip VDU SA alumni ėjau VDU SA Revizijos 

komisijos pirmininkės pareigas (P. Vaitiekaus kadencija). Po to ėjau VDU SA Valdybos 

pirmininkės pareigas 2,5 kadencijų ( dvi I. Vengrovskajos ir dalį E. Drabužinskaitės 

kadencijos). Paraleliai šiuo metu dirbau nevyriausybinėje organizacijoje, kurioje dirbau 

su projektų rengimu, pažindinausi su darbo su jaunimu specialybe ir galimybėmis, 

įgyvendinau įvairias veiklas moksleiviams ir kitiems jauniems asmenims Lietuvoje, 

Europoje bei Afrikoje. Įgavusi papildomos patirties ir stebėdama daugybės kitų 

nevyriausybinių organizacijų veiklas, mačiau galimybes savo naujomis žiniomis ir 

įžvalgomis praturtinti ir VDU SA. Todėl šį laikotarpį išnaudojau „atiduodama grąžą“ 

organizacijai už man suteiktas galimybes ir įgūdžius anksčiau. Darbo Valdyboje metu 

pavyko iš esmės atnaujinti ir pakeisti VDU SA Valdybos darbo principus paverčiant ją 

produktyviu ir efektyviu organu, kuris yra naudingas visai organizacijai. 

Šiuo metu dirbu Jaunimo reikalų agentūroje. Tęsiu savo tobulėjimą darbo su jaunimu, 

projektų rengimo ir įgyvendinimo srityse. Džiaugiuosi turėdama galimybe matyti dar 

daugiau nevyriausybinių organizacijų darbą, taip plėsdama savo supratimą apie įvairius 

organizacijų valdymo metodus. Taip pat savanoriauju Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 

draugijoje, pasirengimo ekstremalioms situacijoms programoje, specializuojuosi 

pirmosios psichologinės pagalbos temoje. Esu mokymų vadovė pirmosios psichologinės 

pagalbos, projektų rengimo bei įtraukties ir įvairovės temose. 

Manau, kad temos, kurios domina mane asmeniškai, kuriose vystau savo asmeninę 

karjerą, atsispindi ir LSS veikloje. Tapimas LSS Valdybos nare suteiktų man dar vieną 

galimybę įprasminti tiek buvusias patirtis iš veiklos studentų atstovybėje, tiek 

dabartines patirtis darbinėje veikloje. Tai- dar viena proga man asmeniškai išeiti iš 

komforto zonos, mesti sau iššūkį, nes anksčiau nesu buvusi LSS biuro narė ar atstovybės 

prezidentė, kaip daugelis LSS Valdybos narių. Manau, kad tai gali tapti mano 

pranašumu, galinčiu praplėsti LSS akiratį ir atnešti kitokią perspektyvą. Mano galva, 



galiu ir aš praturtinti LSS savo turima patirtimi ir supratimu apie atstovavimą 

studentams, nevyriausybinių organizacijų darbą, projektines veiklas, jaunų žmonių 

poreikių atliepimą, ugdymą ir švietimą, komandos valdymą.  
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